醫學院第 103次行政主管會議記錄

時間：民國 107年 04月 11日(星期三)上午 8時

地點：醫學院四樓大會議室

主席：張俊彥院長

出席：如出席簽到表                                    紀錄:顏秀琴

壹、 確認上次會議紀錄(議程 p.41~42)：通過確認。

貳、 主席報告

一、 前些日子實驗室因學生處理酸性廢液不慎，導致發生反應外洩，幸學生及所辦緊急疏散及

通報校安、環安衛等單位介入處理而未釀成更大災害，所以請各主管加強注意所屬環安衛操

作及緊急通報處理程序。

二、 有關蘇校長續聘評鑑結果，已順利通過續任。

三、 有關本院成立牙醫學系申請進度，據了解目前審查小組已有條件推薦至教育部續討論。

四、 恭喜本院環醫所蘇慧貞校長及內科學科許博翔教授(兼部南院長)榮獲科技部 106年傑出研

究獎。

五、 今年校部畢業典禮進行時間及流程有異動，請各系所主管配合辦理並留意時間的掌控。

參、 醫學院副院長暨各分處報告、各系所學科主任報告、附設醫院報告

【郭副院長余民報告】

有關本院行政人力超編乙事，導致行政人員離退異動時常常無法如期遞補，經院長與校部協商研

議後，若順利，可望透過協商之方案進一步調整。

【總務分處楊政峯主任報告】

一、 6部電梯汰換工程已全部完工啟用，感謝大家於施工期間的配合與包容，若有任何問題，請

隨時反映。

二、 有學生反映未接到停電訊息，無法因應停電做準備。所以停電訊息請各單位務必確實轉知所

屬師生及人員知悉。

肆、 提案討論：

第一案                                              提案單位：醫學院

案由：擬修正「國立成功大學醫學院校友傑出成就獎委員會設置與選拔要點」，提請 審議。

說明：

一、為有效利用資源並讓更多師生及同仁參與，原於 2月份院慶的校友傑出成就獎頒獎活動

改為 11月份校慶期間舉辦，爰修正候選人推薦作業期程及事宜。

二、詳如修正條文對照表(議程附件 1.1)及原要點(議程附件 1.2)，敬請 卓參。

擬辦：討論通過後施行。

決議：照案通過。

第二案                                              提案單位：醫學系

案由：醫學系放射線學科及核子醫學科擬合併為「影像醫學科(Department of Medical

Imaging)」，提請 討論。

說明：

一、本案業經醫學系 107年 3月 30日 106學年度第 2次系務會議審議通過(議程附件 2.1)。

二、檢附影像醫學科合併說明報告書(議程附件 2.2)，敬請 卓參。

擬辦：續提院務會議討論通過後，送校主管會報、校發會議、校務會議討論，通過後研發處依

據修訂組織規程送教育部核定，預計 107年 8月 1日(107學年度)起生效。

決議：照案通過。

第三案                                              提案單位：醫學系

案由：擬修正「國立成功大學醫學院醫學系教師升等辦法」，提請  審議。

說明：

一、本辦法業經醫學系 107年 3月 30日 106學年度第 2次系務會議審議通過(議程附件 3.1)。

二、詳如修正條文對照表(議程附件 3.2)及原辦法(議程附件 3.3)，敬請 卓參。

擬辦：續提院務會議討論通過後，報請校教師評審委員會核備。

決議：照案通過。

第四案                                              提案單位：臨床醫學研究所

案由：擬修正「國立成功大學臨床醫學研究所教師升等辦法」，提請  審議。

說明：

一、本所教師升等辦法自 101年 6月修訂至今已迄 5年餘，配合醫學院升等辦法修訂，業經

臨醫所 107年 3月 23日所務會議討論通過(議程附件 4.1)。

二、詳如修正條文對照表(議程附件 4.2)及原辦法(議程附件 4.3)，敬請 卓參。

擬辦：續提院務會議討論通過後，報請校教師評審委員會核備。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：上午 8時 35分。